
Regeling van de Minister voor Wonen, Wijken en Integratie van 17 december 

2009, nr. BJZ2009067021, tot wijziging van de Tijdelijke subsidieregeling 

maatwerkadviezen voor woningen

De Minister voor Wonen, Wijken en Integratie, handelende in overeenstemming met de Minister van 
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer;

Gelet op artikel 15.13, eerste tot en met derde lid, van de Wet milieubeheer;

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 5 van de Tijdelijke subsidieregeling maatwerkadviezen voor woningen komt te luiden:

Artikel 5 

Het subsidieplafond bedraagt voor het jaar 2010: € 3.000.000,–.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2010.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 17 december 2009

De Minister voor Wonen, Wijken en Integratie,
E.E. van der Laan.

STAATSCOURANT Nr. 20328
31 december

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 20328 31 december 2009


